



جناب آقای دکتر خواجه زاده
مدیر داخلی محترم بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون
سرکار خانم یزدانی مددکار محترم بیمارستان ولی عصر

با تشکر فراوان از تعهد و اخلاصتان، امیدواریم ستاره‌ی زندگی و اختر دانشتان پیوسته ایام بر دل بیماران بتابد و همراه دعای بندگان بدرقه راه شما باشد. از همراهی و همکاری بیدریغ شما عزیزان صمیمانه سپاسگزاریم.

خانواده ضریغام

<http://www.tolounews.com>

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۳ - اذی القعدة ۱۴۳۵ - 28.Aug.2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۵۵ - بها ۳۰۰ تومان

اخبار شهرستان ها
۹۰ درصد دشتهای آبی هرمزگان به عنوان دشت ممنوعه اعلام شد

افتتاح چندین پروژه عمرانی در هفته دولت در کازرون

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فسا خبر داد:

تابلو معرفی و هشدار برای ۱۳ اثر تاریخی فسا نصب شد

حوادث
بازی دزد و پلیس برای سرقت از خانه مرد تنها

عملکرد فرهنگی و پژوهشی دانشکده سما کازرون پذیرش دانشجوی بدون کنکور در مقطع کاردانی پیوسته

رجوع به صفحه ۷

آیت الله هاشمی رفسنجانی: افکار منحطی وجود دارند که نمی توانند بفهمند آزادی در دانشگاه یعنی چه

اشباع شده‌اند و ماحتی با افزایش ظرفیت نیز در مقطع کارشناسی رو به رو هستیم و ضروری است که به مقاطع بالاتر برویم. آیت الله هاشمی رفسنجانی همچنین در واکنش به استیضاح دکتر فرجی دانا و با بیان اینکه جای او در این جلسه خالی است، گفت: البته آقای فرجی دانا با همان روحیه به فعالیت خود ادامه می دهند و ما از آن استفاده خواهیم کرد. اما افکار منحطی وجود دارد که نمی توانند بفهمند آزادی در دانشگاه یعنی چه، درک نمی کنند که در فضای خفه و بسته و فقط با القا نمی توان دانشگاه را تقویت کرد. مگر می شود از دانشگاه بسته دانشمندان ناب بیرون بیایند؟ وی تاکید کرد: ما از لحاظ نیروی انسانی و هیات علمی قطعاً به بزرگان با تجربه نامداری که باعث اعتبار ما می شوند، احتیاج داریم که خوشبختانه اکنون در ارتباطات خارجی راه باز شده و امیدواریم که این ارتباطات توسعه پیدا کند و زمینه برای تحقق آن هدفی که از روز اول به دنبال آن بودیم، پیدا شده باشد.

این عضو مجلس خبرگان با بیان اینکه دانشگاه‌ها باید دانش محور باشند و ما باید کارهای دانش بنیان را توسعه دهیم، افزود: دیگر در دانشگاه آزاد توسعه کمی نخواهیم داشت بلکه بیشتر در صدد توسعه کیفی دانشگاه هستیم.



افکار منحطی وجود دارند که نمی توانند بفهمند آزادی در دانشگاه یعنی چه، درک نمی کنند که در فضای خفه و بسته و فقط با القا نمی توان دانشگاه را تقویت کرد. رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه اگر حمایت‌های امام راحل نبود کسانی که می خواستند همه چیز کشور دولتی باشد، اجازه تاسیس دانشگاه آزاد را نمی دادند، یادآور شد: حمایت امام، زبان مخالفین را بست چرا که مادر آن زمان حتی با بسیاری از چهره‌های فرهنگی نیز مشکل داشتیم و آنها فکر می کردند که دانشگاه آزاد یک مکان لوکسی است اما به هر حال موفق شدیم این مراحل را بگذرانیم و تا الان این مسیر را طی کرده‌ایم. وی تصریح کرد: ما اگر دولت اسلامی هستیم، باید حتماً نیاز تحصیل جامعه را فراهم کنیم.

آیت الله هاشمی رفسنجانی با تاکید بر اینکه امروز دانشگاه‌های مهم دنیا اکثراً غیر دولتی هستند، افزود: اما ما از این نعمت در اوایل انقلاب محروم بودیم اما با تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی توانستیم دانش خود را به اقبانوس عظیم مردم پیوند دهیم. این عضو مجلس خبرگان در ادامه یادآور شد: در آن مقطع برای ما مهم بود که بتوانیم در مقطع کارشناسی دانشجوی بگیریم اما امروز دانشگاه‌ها در این مقطع

مدیر کل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی خبر داد: چهار ماه زمان تا الکترونیکی شدن چک ها

وزیر اطلاعات:
راهکار حجاب، فریاد و توسری زدن نیست فشار و ارباب چیزی را حل نمی کند



همزمان با هفته دولت:
پروژه های راه و مسکن در استان فارس با اعتباری بالغ بر ۷ هزار میلیارد ریال افتتاح می شود

سه پروژه عمرانی کمیته امداد فارس در هفته دولت به بهره برداری می رسد



دهکده گرامت

شورای اسلامی شهر شیراز

شهرداری شیراز

آگهی تحدید مزایده واگذاری استیجاری ترمینال غرب کازرون

نوبت اول: ۹۳/۶/۶
 نوبت دوم: ۹۳/۶/۱۳

بدینوسیله باطلاع شهروندان عزیز می رساند شهرداری کازرون قصد دارد طبق مجوز شماره ۹۲۲ مورخ ۹۳/۵/۵ شورای اسلامی شهر و با استناد آیین نامه مالی شهردار ها نسبت واگذاری استیجاری ترمینال غرب کازرون واقع در جنب میدان امام حسین (ع) بیمارستان قدیم اقدام نماید. لذا علاقه مندان محترم می توانند جهت اخذ فرم مزایده به شهرداری کازرون مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا ده روز بعد از آگهی نوبت دوم (۹۳/۶/۲۳) به دایره حقوقی و املاک شهرداری کازرون تحویل نمایند.

سید مهدی مکی - شهردار کازرون

فروش سرفلی مغازه

مغازه ای واقع در بازار ابو الفتح کازرون به متراژ ۱۰ متر به فروش می رسد. قیمت ۸۵.۰۰۰.۰۰۰ تومان

۰۹۱۷۷۲۳۴۰۰۹

جناب آقای حاج امیر حسین مرادی

نوید مسرت بخش انتصاب بحق و شایسته حضرتعالی به سمت معاونت سیاسی و اجتماعی فرمانداری کازرون را تبریک و تهنیت عرض نموده توفیق روزافزونتان را از درگاه حضرت سبحان مسئلت دارم.

۳/۱۲/۰۴
مجتبی شیعی مدیر عامل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر کازرون

مجتمع کارخانجات تجریش سفال یزد

سپاهی خاص شماره ثبت ۱۴۶۸۶

تولید و عرضه انواع بلوک تیغه

۱۵۰ تومان

آدرس کارخانه: کیلومتر ۲۵ جاده یزد - تهران (علی آباد) ۰۳۵۱-۵۲۶۴۰۷۸

دفتر مرکزی: یزد صفائیه بلوار جوان ۰۳۵۱-۸۲۰۷۷۲۳

۰۹۱۳۱۵۹۹۲۷۳ فاتیما

خواهر و برادر ممتاز فرزندان منوچهر

علیرضا فرحناک کلاس هفتم دبستان شهید باهنر معدل ۲۰

عسل فرحناک کلاس اول دبستان فرینش معدل خیلی خوب

با تشکر از مسئولین محترم مدرسه شهید باهنر و آفرینش

من لم یشرک المخلوق لم یشرک الخالق

در زندگی آلامی هست که فقط همدلی می تواند از شدت آن بکاهد. یزد منان را بسیار داریم که در غمناک ترین روزهای زندگیمان ما را از نعمت حضور دوستان و سروزانی مهربان بهره مند ساخت که همدردی شان التیامی است بر دل های داغ دیده ی ما. اینک که دست تقدیر، بهار زندگی ما را به برگ ریزان خزان بدل کرد، گل سر سبد زندگی ما را به دیار باقی برد و روح بلند مادری مهربان، حاجیه بانو

سیده شهلا عنایت زاده

را به پرواز در آورد و ما را در مایه و سوگ ابدی نشانند، با نهایت احترام و رعایت ادب و در کمال تواضع و ارادت، بدین وسیله مراتب قدردانی و تشکر خود را از یکایک شما سروران، دوستان، آشنایان، بستگان و مسئولان ارجمندی که در مراسم تشییع، تدفین، مجالس ترحیم و یادبود مادر عزیزمان با حضور آرامش بخش و دلسوزانه خود، ما را مورد تقدیر قرار داده و یا از طریق تماس تلفنی، پیامک، ایمیل، پارچه نوشته، درج آگهی در مطبوعات یا با نثار تاج گل مرهمی بر قلب داغدارمان بودند و با ابراز همدردی، موجب تسلی خاطرمان شدند صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می نماییم و از این که به علت تألمات روحی، توفیق تشکر حضوری میسر نشد، قلباً پوزش می طلبیم. امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم لطف و زحمات یکایک عزیزان را جبران نماییم.

خانواده ضریغام

فروش مغازه

دو باب مغازه واقع در بازار ابو الفتح کازرون به متراژهای ۱۴۳ و ۱۳۳ متر با امتیاز آب، برق، تلفن و دارای بالکن و سرامیک به فروش می رسد.

۰۹۱۷۷۲۳۴۰۰۹

به مناسبت هفته دولت و دهه کرامت توسط شرکت برق منطقه ای فارس، ۳۲ پروژه عظیم برق رسانی در استان های فارس و بوشهر با صرف هزینه ای بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت

شرکت برق منطقه ای فارس